235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

Článek V. 

Výše finanční podpory a její splatnost 

1. Kraj poskytne Poskytovateli sociální služby, při splnění podmínek dle této Smlouvy, ze svého 

rozpočtu finanční podporu v celkové maximální výši 100 600,00 Kč, slovy jedno sto tisíc šest set 

korun českých. 

2. Přidělená finanční podpora bude Poskytovateli sociální služby vyplácena, dle přílohy č. 1 této 

Smlouvy, na jeho běžný účet uvedený v záhlaví.  

3. Finanční podpora bude vyplacena nejpozději do 30 kalendářních dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy.